
 
 

 
 

Delibera N. 309 
seduta del 20 febbraio  2024 
Punto 7  all’o.d.g. RATIFICA PARERE UTLIZZO PALESTRA  

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 

PRESENTI 
 

ASSEN
TI 

 
COGNOME 

 
NOME 

 
COMPONENTE 

 
FAVOREVOLI 

 
CONTR 

ARI 

 
ASTENUTI 

X  GAROFOLI  SABRINA PRESIDENTE X   
X  COLOMBO ERMINIA DIRIGENTE X   

X  AMATI GUIDO GENITORE X   

X  BIANCHI  RAFFAELLA GENITORE X   

X  CORBETTA MONICA GENITORE X   

X  BINDA MARCELLA DOCENTE X   

X  FASANA 
LORANDI 

GIOVANNI DOCENTE X   

 X GRATTAROLA ANNA DOCENTE    

X  GRECO MARCELLO DOCENTE    

X  MALAMISURA ROBERTO DOCENTE X   

X  MENEGOLA LAURA DOCENTE X   

X  NEGRO DANIELA DOCENTE    

X  PAVIA GIADA DOCENTE X   

 X CAVALLERI ANTONIO STUDENTE X   

X  CURIONI GIORGIO STUDENTE    

X  MASCHERONI CHRISTIAN  STUDENTE X   

 X ROMANO LAURA PERSONALE ATA X   

X  VIDETTA LOREDANA PERSONALE ATA    

 TOTALI  15 0 0 

 
- SENTITA la relazione illustrativa della Dirigente Scolastica; 
- CONSIDERATE le richieste di parere provenienti dall’Amministrazione Provinciale in merito alla fruizione della 
Palestra del Liceo a seguito di istanza da parte della Associazione San Michele – Cantù di utilizzo della palestra del Liceo 
fino al 30.06.2024 e istanza di aumento delle ore di utilizzo della palestra da parte della Associazione ASD BTF 92 (Vedi 
documentazione agli Atti del Liceo) 
- CONSTATATO che le richieste non interferiscono con l’attività curricolare del Liceo Fermi 
- CONSIDERATO che la Dirigente Scolastica ha già proceduto all’esame delle richieste e ha espresso parere favorevole 
in attesa della ratifica del Consiglio di Istituto nella prima seduta utile; 
 

DELIBERA 
 
all’unanimità di ratificare il parere favorevole espresso dal Dirigente Scolastico dettagliato in premessa, come da 
documentazione agli Atti del Liceo, rilasciato per le vie d’urgenza per permettere lo svolgimento delle attività. 
 

Letto, approvato e sottoscritto 
La segretaria del C.I.       La Presidente del C.I.  
LAURA MENEGOLA                                    SABRINA GAROFOLI 
 

 


